
UCHWALA NR Vl/48/2015 

Rady Miejskiej w Opocznie 

- z dnia 26 lutego 2015 r. 

w sprawie powierzenia prowadzenia zadania własnego Gminy Opoczno dotyczącego 

utrzymania czystości i porządku na drogach i placach gminnych 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 

komunalnej (t. j. Dz. U. z 2011 r. Nr 45, poz. 236) w związku z art. 7 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t. j. Dz. U. z 2013 r., poz. 5 94 

z późn. zm.) Rada Miejska w Opocznie postanawia, co następuje: 

§ 1. Powierzyć Przedsiębiorstwu Gospodarki Komunalnej Sp. z o. o. w 
Opocznie zadanie własne Gminy w zakresie mechanicznego zamiatania ulic, 
placów i dróg gminnych realizowane dotychczas przez organ wykonawczy 
Gminy Opoczno. 

§ 2. Warunki wykonywania zadania, o którym mowa w § 1 określi odrębna 
umowa. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Opoczna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

~ ,f; · • ...,.,_...,.„„„ .... „. 

Opocznie 

Grzegorz W ołąkiewicz 


